
Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff NC Poeng

Norgescup 1

RESULTATER
Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Bane

Kvinner Junior 500 m (1)
1 50 Amalie Haugland Bergen SK Hvit 0.0041.66 40

2 70 Martine Solem Bjugn/Ørland SK Rød 2.0143.67 35

3 67 Signe Eide Kirkesæther TT Hurtigløp Rød 2.1543.81 30

3 78 Olina Norheim Fana IL Rød 2.1543.81 30

5 38 Kari-celine Reiss-jacobsen SSK Toten Hvit 2.3343.99 24

6 72 Sofie Ulset Bjugn/Ørland SK Hvit 2.5844.24 22

7 15 Emily Plozicki Arendal SK Rød 3.0244.68 20

8 8 Patricia Johannessen TT Hurtigløp Hvit 3.0344.69 18

9 27 Dina Storelid Stord IL Hvit 3.3144.97 16

10 19 Hanna Engebråten Nord-Odal IL Rød 3.5145.17 15

11 35 Stella Horka Arendal SK Hvit 4.4446.10 14

12 74 Silje Stomperudhaugen Herkules Skøyter Rød 5.4147.07 13

13 28 Maria Theresa Davidsen Jevnaker IF skøyter Hvit 5.4347.09 12

Menn Junior 500 m (1)
1 13 Didrik Strand Hamar IL Rød 0.0037.45 40

2 48 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK Hvit 1.1338.58 35

3 65 Finn Elias Haneberg Hamar IL Rød 1.8839.33 30

4 58 Aron Aannø Bjugn/Ørland SK Hvit 1.9239.37 27

5 26 Joren Sleeking Hol IL Hvit 1.9939.44 24

6 32 Sigurd Holbø Dyrset Trondheim kortbaneklubbRød 2.2139.66 22

7 20 Thomas Andreassen Nord-Odal IL Hvit 2.4539.90 20

8 34 Filip Møller Nordal IF Fram Larvik Rød 2.5840.03 18

9 44 Linus August Risnes Aktiv SK Hvit 2.7140.16 16

10 1 Herman Hoff Sandefjord SK Hvit 3.2040.65 15

11 5 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK Hvit 3.3440.79 14

12 2 Sondre Hvammen Kongsberg IF Skøyter Hvit 3.8641.31 13

13 82 Kristoffer Knag Songstad Fana IL Rød 3.8841.33 12

13 73 Sigve Borlaug Herkules Skøyter Rød 3.8841.33 12

15 24 Viktor Haukaas Aktiv SK Rød 4.1541.60 10

16 6 Philip Grønvold Andersen Drammens SK Hvit 4.4141.86 9

17 21 Marius Moen Drammens SK Rød 4.9842.43 8

9 Arne Lernes Tromsø Skøyteklubb Rød  DNF

22 Colin Nyborg Nord-Odal IL Hvit  DQ

29 Christoffer Hovde Jevnaker IF skøyter 0  WDR

Kvinner Senior 500 m (1)
1 56 Julie Nistad Samsonsen Fana IL Hvit 0.0039.95 40

2 23 Marte Bjerkreim Furnée Asker SK Rød 1.4041.35 35
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3 45 Carina Jagtøyen Leinstrand il Rød 1.5241.47 30

4 95 Ane By Farstad Spk Falken Hvit 1.6341.58 27

5 85 Vilde Baas Dølemo idrettslag Rød 1.8341.78 24

6 61 Julie Berg Sjøbrend Aktiv SK Rød 3.0943.04 22

7 12 Hanna Svenni Asker SK Hvit 3.4543.40 20

8 39 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Hvit 3.8743.82 18

Menn Senior 500 m (1)
1 51 Bjørn Magnussen Spk Falken Rød 0.0035.62 40

2 46 Håvard Holmefjord Lorentzen Fana IL Hvit 0.1135.73 35

3 47 Henrik Fagerli Rukke Hol IL Hvit 0.1735.79 30

4 52 Pål Myhren Kristensen Arendal SK Rød 0.3936.01 27

5 90 Odin By Farstad Spk Falken Rød 0.4336.05 24

6 53 Joel Dufter Tyskland Hvit 0.6936.31 22

7 88 Allan Dahl Johansson Aktiv SK Hvit 1.2136.83 20

8 75 Erik Resell Sportsklubben Falken Hvit 1.2736.89 18

9 84 Sindre Baas Dølemo idrettslag Hvit 1.3636.98 16

10 66 Johann Jørgen Sæves Båstad IL SK Rød 1.5037.12 15

11 89 Kristian Ulekleiv Gjøvik SK Hvit 1.5137.13 14

12 76 Magnus Dahle Stavanger Sandnes SK Rød 1.7437.36 13

13 71 Daniel Thuv Eriksen Herkules Skøyter Rød 2.1537.77 12

14 30 Håkon Sundøen Brørby Jevnaker IF skøyter Hvit 2.1637.78 11

15 62 Oddbjørn Mellemstrand Stavanger Sandnes SK Rød 2.5838.20 10

16 68 Thomas Lande Eriksen Aktiv SK Rød 2.6038.22 9

17 36 Simen Kroken Aktiv SK Rød 2.6138.23 8

18 31 Bendik Mauseth Hamar IL Hvit 3.1238.74 7

19 40 Ole Mikkel Mellemstrand Stavanger Sandnes SK Rød 3.6539.27 6

20 11 Erlend Belsvik Stord IL Hvit 3.7139.33 5

21 63 Vegard Rye Stavanger Sandnes SK Rød 3.9139.53 4

22 25 Robin Sleeking Hol IL Hvit 5.4041.02 3

23 33 Didrik Møller Nordal IF Fram Larvik Rød 5.8441.46 2

64 Vegard Hansen Kongsvinger SK 0  WDR

77 Marcus Kvarme Stord IL 0  WDR

Referee:
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Kvinner Junior 1000 m(2)
1 50 Amalie Haugland Bergen SK Rød 0.001.21.74 40

2 18 Aurora Løvås Nord-Odal IL Rød 1.521.23.26 35

3 17 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Rød 4.141.25.88 30

4 38 Kari-celine Reiss-jacobsen SSK Toten Rød 4.871.26.61 27

5 14 Vilde Semb TT Hurtigløp Hvit 5.561.27.30 24

6 70 Martine Solem Bjugn/Ørland SK Hvit 6.371.28.11 22

7 78 Olina Norheim Fana IL Rød 7.371.29.11 20

8 72 Sofie Ulset Bjugn/Ørland SK Hvit 8.841.30.58 18

9 42 Ingrid Håkegård Eichler SSK Toten Hvit 10.041.31.78 16

10 15 Emily Plozicki Arendal SK Rød 10.211.31.95 15

11 8 Patricia Johannessen TT Hurtigløp Hvit 14.451.36.19 14

12 28 Maria Theresa Davidsen Jevnaker IF skøyter Rød 16.391.38.13 13

13 74 Silje Stomperudhaugen Herkules Skøyter Hvit 19.411.41.15 12

35 Stella Horka Arendal SK 0  DNS

Menn Junior 1000 m(2)
1 13 Didrik Strand Hamar IL Rød 0.001.14.54 40

2 60 Sondre Åsebø Fana IL Hvit 0.181.14.72 35

3 59 Emil Pedersen Matre Fana IL Hvit 0.861.15.40 30MT

4 79 Ivar Norheim Fana IL Rød 3.241.17.78 27

5 65 Finn Elias Haneberg Hamar IL Hvit 3.451.17.99 24

6 58 Aron Aannø Bjugn/Ørland SK Hvit 4.361.18.90 22

7 9 Arne Lernes Tromsø Skøyteklubb Rød 6.521.21.06 20

8 73 Sigve Borlaug Herkules Skøyter Hvit 7.831.22.37 18

9 4 Ask Darup TT Hurtigløp Hvit 8.061.22.60 16

81 Sondre Dahn Fana IL 0  WDR

Kvinner Senior 1000 m(2)
1 54 Ragne Wiklund Aktiv SK Hvit 0.001.20.05 40

2 95 Ane By Farstad Spk Falken Hvit 2.331.22.38 35

3 45 Carina Jagtøyen Leinstrand il Rød 4.171.24.22 30

4 85 Vilde Baas Dølemo idrettslag Hvit 4.631.24.68 27

5 39 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Hvit 7.241.27.29 24

Menn Senior 1000 m(2)
1 46 Håvard Holmefjord Lorentzen Fana IL Rød 0.001.10.73 40

2 90 Odin By Farstad Spk Falken Hvit 0.031.10.76 35

3 47 Henrik Fagerli Rukke Hol IL Rød 0.821.11.55 30

4 53 Joel Dufter Tyskland Hvit 0.851.11.58 27
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5 51 Bjørn Magnussen Spk Falken Hvit 1.091.11.82 24

6 52 Pål Myhren Kristensen Arendal SK Rød 1.721.12.45 22

7 84 Sindre Baas Dølemo idrettslag Rød 3.011.13.74 20

8 75 Erik Resell Sportsklubben Falken Hvit 3.201.13.93 18

9 76 Magnus Dahle Stavanger Sandnes SK Rød 4.361.15.09 16MT

10 16 Emil Ervik Hamar IL Rød 4.911.15.64 15

11 31 Bendik Mauseth Hamar IL Rød 6.041.16.77 14

36 Simen Kroken Aktiv SK Hvit  DNS

30 Håkon Sundøen Brørby Jevnaker IF skøyter Rød  DNF

64 Vegard Hansen Kongsvinger SK 0  WDR

Referee:
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Kvinner Junior 3000 m(3)
1 18 Aurora Løvås Nord-Odal IL Rød 0.004.32.75
2 17 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Hvit 1.894.34.64
3 27 Dina Storelid Stord IL Hvit 10.504.43.25
4 42 Ingrid Håkegård Eichler SSK Toten Rød 15.464.48.21
5 14 Vilde Semb TT Hurtigløp Rød 18.974.51.72
6 80 Åse Marie Dahn Fana IL Hvit 29.945.02.69

19 Hanna Engebråten Nord-Odal IL 0 WDR
67 Signe Eide Kirkesæther TT Hurtigløp 0 WDR

Menn Junior 3000 m(3)
1 43 Sigurd Henriksen Fana IL Hvit 0.003.55.28
2 60 Sondre Åsebø Fana IL Rød 7.364.02.64
3 59 Emil Pedersen Matre Fana IL Rød 9.244.04.52
4 48 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK Rød 12.984.08.26
5 32 Sigurd Holbø Dyrset Trondheim kortbaneklubb Rød 13.364.08.64
6 20 Thomas Andreassen Nord-Odal IL Hvit 15.314.10.59
7 34 Filip Møller Nordal IF Fram Larvik Rød 16.114.11.39
8 24 Viktor Haukaas Aktiv SK Rød 21.154.16.43
9 2 Sondre Hvammen Kongsberg IF Skøyter Hvit 21.954.17.23

10 44 Linus August Risnes Aktiv SK Hvit 22.004.17.28
11 5 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK Hvit 36.034.31.31
12 6 Philip Grønvold Andersen Drammens SK Rød 36.964.32.24
13 82 Kristoffer Knag Songstad Fana IL Rød 36.994.32.27
14 21 Marius Moen Drammens SK Hvit 53.094.48.37

81 Sondre Dahn Fana IL 0 WDR

Kvinner Senior 3000 m(3)
1 10 Marit Fjellanger Bøhm Stavanger Sandnes SK Rød 0.004.16.82
2 55 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK Hvit 2.164.18.98
3 23 Marte Bjerkreim Furnée Asker SK Hvit 5.284.22.10
4 12 Hanna Svenni Asker SK Rød 14.404.31.22
5 83 Victoria Keltie Sætersdal Bergen SK Rød 14.854.31.67
6 61 Julie Berg Sjøbrend Aktiv SK Hvit 16.924.33.74

Menn Senior 3000 m(3)
1 92 Peder Kongshaug Stavanger Sandnes SK Hvit 0.003.46.16
2 89 Kristian Ulekleiv Gjøvik SK Rød 0.583.46.74
3 91 Hallgeir Engebråten Nord-Odal IL Rød 4.013.50.17
4 86 Sander Tveter Stavanger Sandnes SK Hvit 9.073.55.23
5 41 John Granli Stord IL Rød 10.593.56.75
6 62 Oddbjørn Mellemstrand Stavanger Sandnes SK Hvit 11.023.57.18
7 68 Thomas Lande Eriksen Aktiv SK Hvit 13.293.59.45
8 93 Kasper Tveter Stavanger Sandnes SK Rød 14.414.00.57
9 33 Didrik Møller Nordal IF Fram Larvik Rød 16.784.02.94

10 16 Emil Ervik Hamar IL Hvit 18.044.04.20
11 71 Daniel Thuv Eriksen Herkules Skøyter Hvit 20.944.07.10
12 40 Ole Mikkel Mellemstrand Stavanger Sandnes SK Hvit 35.154.21.31

77 Marcus Kvarme Stord IL 0 WDR
87 Sverre Lunde Pedersen Fana IL 0 WDR

Referee:
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Menn Junior 5 000 m (4)
1 79 Ivar Norheim Fana IL Rød 0.007.09.26
2 26 Joren Sleeking Hol IL Hvit 13.097.22.35
3 1 Herman Hoff Sandefjord SK Hvit 13.707.22.96
4 4 Ask Darup TT Hurtigløp Hvit 46.907.56.16

Menn Senior 5 000 m (4)
1 94 Sander Eitrem Nord-Odal IL Rød 0.006.30.39
2 69 Vetle Stangeland TT Hurtigløp Hvit 22.026.52.41
3 63 Vegard Rye Stavanger Sandnes SK Rød 25.656.56.04
4 11 Erlend Belsvik Stord IL Hvit 27.766.58.15
5 25 Robin Sleeking Hol IL Rød 1.10.317.40.70

Referee:
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Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff NC Poeng

Norgescup 1

RESULTATER
Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Bane

Kvinner Junior 500 m (5)
1 18 Aurora Løvås Nord-Odal IL Rød 0.0042.44 40

2 70 Martine Solem Bjugn/Ørland SK Hvit 1.0243.46 35

3 38 Kari-Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten Rød 1.1443.58 30

4 78 Olina Norheim Fana IL Hvit 1.4043.84 27

5 17 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Hvit 1.4143.85 24

6 72 Sofie Ulset Bjugn/Ørland SK Rød 1.7844.22 22

7 15 Emily Plozicki Arendal SK Rød 2.3844.82 20

8 27 Dina Storelid Stord IL Hvit 2.9745.41 18

9 74 Silje Stomperudhaugen Herkules Skøyter Rød 4.6247.06 16

10 42 Ingrid Håkegård Eichler SSK Toten Hvit 5.0847.52 15

8 Patricia Johannessen TT Hurtigløp 0  WDR

14 Vilde Semb TT Hurtigløp 0  WDR

Kvinner Senior 500 m (5)
1 56 Julie Nistad Samsonsen Fana IL Hvit 0.0040.31 40

2 95 Ane By Farstad Spk Falken Rød 1.3041.61 35

3 85 Vilde Baas Dølemo idrettslag Hvit 1.6241.93 30

4 39 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Hvit 3.1843.49 27

5 61 Julie Berg Sjøbrend Aktiv SK Rød 3.3243.63 24

Menn Junior 500 m (5)
1 60 Sondre Åsebø Fana IL Rød 0.0037.90 40

2 59 Emil Pedersen Matre Fana IL Rød 0.0337.93 35

3 48 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK Rød 0.9638.86 30

4 65 Finn Elias Haneberg Hamar IL Rød 1.2439.14 27

5 32 Sigurd Holbø Dyrset Trondheim kortbaneklubbRød 1.2939.19 24

6 26 Joren Sleeking Hol IL Hvit 1.3039.20 22

7 9 Arne Lernes Tromsø Skøyteklubb Rød 1.3439.24 20

8 58 Aron Aannø Bjugn/Ørland SK Hvit 1.5739.47 18

9 79 Ivar Norheim Fana IL Hvit 2.0039.90 16

10 34 Filip Møller Nordal IF Fram Larvik Rød 2.1840.08 15

11 1 Herman Hoff Sandefjord SK Hvit 2.3540.25 14

12 4 Ask Darup TT Hurtigløp Rød 2.7140.61 13

13 24 Viktor Haukaas Aktiv SK Hvit 3.0440.94 12

14 73 Sigve Borlaug Herkules Skøyter Hvit 3.3341.23 11

15 82 Kristoffer Knag Songstad Fana IL Hvit 3.8441.74 10

16 6 Philip Grønvold Andersen Drammens SK Rød 4.4242.32 9

17 21 Marius Moen Drammens SK Hvit 4.4742.37 8

18 22 Colin Nyborg Nord-Odal IL Rød 8.3946.29 7
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2 Sondre Hvammen Kongsberg IF Skøyter 0  WDR

81 Sondre Dahn Fana IL 0  WDR

Menn Senior 500 m (5)
1 51 Bjørn Magnussen Spk Falken Rød 0.0035.48 40

2 47 Henrik Fagerli Rukke Hol IL Rød 0.4535.93 35

3 53 Joel Dufter Tyskland Hvit 0.4935.97 30

4 52 Pål Myhren Kristensen Arendal SK Hvit 0.9236.40 27

5 89 Kristian Ulekleiv Gjøvik SK Hvit 1.7537.23 24

6 76 Magnus Dahle Stavanger Sandnes SK Hvit 1.9437.42 22

7 41 John Granli Stord IL Hvit 2.3637.84 20

8 94 Sander Eitrem Nord-Odal IL Hvit 2.5137.99 18

9 69 Vetle Stangeland TT Hurtigløp Rød 3.0438.52 16

10 31 Bendik Mauseth Hamar IL Hvit 3.4338.91 15

11 25 Robin Sleeking Hol IL Rød 5.2340.71 14

46 Håvard Holmefjord Lorentzen Fana IL 0  WDR

75 Erik Resell Sportsklubben Falken 0  WDR

Referee:
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Kvinner Junior 1000 m(6)
1 15 Emily Plozicki Arendal SK Rød 0.001.32.94
2 74 Silje Stomperudhaugen Herkules Skøyter Hvit 8.321.41.26

67 Signe Eide Kirkesæther TT Hurtigløp 0 WDR

Kvinner Senior 1000 m(6)
1 85 Vilde Baas Dølemo idrettslag Rød 0.001.25.94

56 Julie Nistad Samsonsen Fana IL 0 WDR

Menn Junior 1000 m(6)
1 20 Thomas Andreassen Nord-Odal IL Rød 0.001.18.09
2 44 Linus August Risnes Aktiv SK Hvit 0.501.18.59
3 34 Filip Møller Nordal IF Fram Larvik Rød 0.851.18.94
4 24 Viktor Haukaas Aktiv SK Rød 2.761.20.85
5 73 Sigve Borlaug Herkules Skøyter Rød 4.121.22.21

5 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK Hvit DNS

Menn Senior 1000 m(6)
1 46 Håvard Holmefjord Lorentzen Fana IL Hvit 0.001.10.50
2 47 Henrik Fagerli Rukke Hol IL Rød 0.721.11.22
3 76 Magnus Dahle Stavanger Sandnes SK Hvit 5.351.15.85
4 40 Ole Mikkel Mellemstrand Stavanger Sandnes SK Hvit 6.521.17.02

11 Erlend Belsvik Stord IL 0 WDR

Referee:
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Kvinner Junior 1500 m(7)
1 50 Amalie Haugland Bergen SK Hvit 0.002.05.24
2 18 Aurora Løvås Nord-Odal IL Hvit 4.982.10.22
3 17 Sarah Marie Sanderud Nord-Odal IL Rød 6.282.11.52
4 38 Kari-Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten Rød 8.632.13.87
5 27 Dina Storelid Stord IL Hvit 9.042.14.28
6 70 Martine Solem Bjugn/Ørland SK Hvit 11.572.16.81
7 42 Ingrid Håkegård Eichler SSK Toten Rød 12.022.17.26
8 78 Olina Norheim Fana IL Rød 14.452.19.69
9 72 Sofie Ulset Bjugn/Ørland SK Hvit 18.172.23.41

10 35 Stella Horka Arendal SK Rød 19.002.24.24
8 Patricia Johannessen TT Hurtigløp 0 WDR

14 Vilde Semb TT Hurtigløp 0 WDR
67 Signe Eide Kirkesæther TT Hurtigløp 0 WDR
80 Åse Marie Dahn Fana IL 0 WDR

Kvinner Senior 1500 m(7)
1 54 Ragne Wiklund Aktiv SK Hvit 0.002.00.67
2 10 Marit Fjellanger Bøhm Stavanger Sandnes SK Rød 4.452.05.12
3 23 Marte Bjerkreim Furnée Asker SK Rød 4.872.05.54
4 83 Victoria Keltie Sætersdal Bergen SK Hvit 7.102.07.77
5 12 Hanna Svenni Asker SK Hvit 10.262.10.93
6 39 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Rød 13.602.14.27

61 Julie Berg Sjøbrend Aktiv SK Rød DNS

Menn Junior 1500 m(7)
1 43 Sigurd Henriksen Fana IL Hvit 0.001.53.91
2 60 Sondre Åsebø Fana IL Hvit 0.231.54.14
3 59 Emil Pedersen Matre Fana IL Rød 0.281.54.19
4 13 Didrik Strand Hamar IL Hvit 1.371.55.28
5 32 Sigurd Holbø Dyrset Trondheim kortbaneklubb Hvit 1.871.55.78
6 48 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK Hvit 2.311.56.22
7 79 Ivar Norheim Fana IL Rød 4.191.58.10
8 65 Finn Elias Haneberg Hamar IL Rød 5.161.59.07
9 26 Joren Sleeking Hol IL Hvit 5.531.59.44

10 9 Arne Lernes Tromsø Skøyteklubb Rød 10.912.04.82
11 6 Philip Grønvold Andersen Drammens SK Hvit 11.222.05.13
12 4 Ask Darup TT Hurtigløp Rød 12.352.06.26
13 5 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK Hvit 13.102.07.01
14 82 Kristoffer Knag Songstad Fana IL Hvit 13.772.07.68
15 21 Marius Moen Drammens SK Rød 21.172.15.08

1 Herman Hoff Sandefjord SK 0 DNS
2 Sondre Hvammen Kongsberg IF Skøyter 0 WDR

81 Sondre Dahn Fana IL 0 WDR

Menn Senior 1500 m(7)
1 92 Peder Kongshaug Stavanger Sandnes SK Hvit 0.001.47.37
2 88 Allan Dahl Johansson Aktiv SK Rød 0.051.47.42
3 94 Sander Eitrem Nord-Odal IL Rød 2.311.49.68
4 41 John Granli Stord IL Rød 4.141.51.51
5 86 Sander Tveter Stavanger Sandnes SK Rød 4.771.52.14
6 68 Thomas Lande Eriksen Aktiv SK Rød 5.631.53.00
7 62 Oddbjørn Mellemstrand Stavanger Sandnes SK Hvit 5.961.53.33
8 84 Sindre Baas Dølemo idrettslag Rød 6.411.53.78
9 16 Emil Ervik Hamar IL Rød 8.861.56.23

10 33 Didrik Møller Nordal IF Fram Larvik Hvit 9.441.56.81
11 31 Bendik Mauseth Hamar IL Rød 13.482.00.85
12 25 Robin Sleeking Hol IL Rød 17.872.05.24

30 Håkon Sundøen Brørby Jevnaker IF skøyter 0 WDR
71 Daniel Thuv Eriksen Herkules Skøyter 0 WDR
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91 Hallgeir Engebråten Nord-Odal IL 0 WDR

Menn 1500 m(7)
1 58 Aron Aannø Bjugn/Ørland SK Hvit 0.002.04.29

Referee:
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Nr Start

nr

Nam

e

Club Spurt 

1

Spurt 

2

Spurt 3 Mål Total

1 1 Marit Fjellanger Bøhm Stavanger Sandnes SK1 1 1 60 63

2 2 Marte Bjerkreim Furnée Asker SK 3 3 3 40 49

3 4 Ane By Farstad Spk Falken 2 2 2 20 26

3 Julie Berg Sjøbrend Aktiv SK DNS

Norgescup 1

Fellesstart Kvinner Sr

16 runder

RESULTAT



Nr Startnr Name Club Spurt 1 Mål Total NC

1 13 Ivar Norheim Fana IL 3 30 33 40

2 14 Linus August Risnes Aktiv SK 2 20 22 35

3 16 Frederik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 1 10 11 30

4 15 Kristoffer Knag Songstad Fana IL 4 4 27

11 Sigurd Henriksen Fana IL DNS

12 Sigurd Holbø Dyrset Trondheim kortbaneklubb DNS

Norgescup 1

Fellesstart Menn Jr 

10 runder

RESULTAT



Nr Start

nr

Name Club Spurt 

1

Spurt 

2

Spurt 

3

Mål Total NC

1 21 Peder Kongshaug Stavanger Sandnes SK1 3 60 64 40

2 24 Odin By Farstad Spk Falken 1 40 41 35

3 28 Oddbjørn Mellemstrand Stavanger Sandnes SK 20 20 30

4 22 Sander Eitrem Nord-Odal IL 2 10 12 27

5 23 Kristian Ulekleiv Gjøvik SK 2 1 2 6 11 24

6 26 Vetle Stangeland TT Hurtigløp 3 3 22

7 29 Didrik Møller Nordal IF Fram Larvik 3 3 20

8 31 Thomas Lande Eriksen Aktiv SK 3 3 18

9 25 Sander Tveter Stavanger Sandnes SK 0 16

10 27 Vegard Rye Stavanger Sandnes SK 0 15

11 30 Erlend Belsvik Stord IL 0 14

33 Ole Mikkel Mellemstrand Stavanger Sandnes SK DNF

32 Håkon Sundøen Brørby Jevnaker IF skøyter DNS

Norgescup 1

Fellesstart Menn Sr

16 runder

RESULTAT



Lengde Tid R.tid

Kvinner
500 m (1)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

1
Hvit Maria Theresa Davidsen NORJevnaker IF skøyter28

100 m

47.09 7.14
12.44 12.44 500 m 47.09 34.65

KJ

2
Hvit Stella Horka NORArendal SK35

100 m

46.10 6.15
12.92 12.92 500 m 46.10 33.18

KJ

Rød Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter74

100 m

47.07 7.12
12.62 12.62 500 m 47.07 34.45

KJ

3
Hvit Dina Storelid NORStord IL27

100 m

44.97 5.02
12.48 12.48 500 m 44.97 32.49

KJ

Rød Hanna Engebråten NORNord-Odal IL19

100 m

45.17 5.22
12.60 12.60 500 m 45.17 32.57

KJ

4
Hvit Patricia Johannessen NORTT Hurtigløp8

100 m

44.69 4.74
11.68 11.68 500 m 44.69 33.01

KJ

Rød Emily Plozicki NORArendal SK15

100 m

44.68 4.73
11.99 11.99 500 m 44.68 32.69

KJ

5
Hvit Kari-celine Reiss-jacobsen NORSSK Toten38

100 m

43.99 4.04
12.10 12.10 500 m 43.99 31.89

KJ

Rød Olina Norheim NORFana IL78

100 m

43.81 3.86
12.04 12.04 500 m 43.81 31.77

KJ

6
Hvit Sofie Ulset NORBjugn/Ørland SK72

100 m

44.24 4.29
11.65 11.65 500 m 44.24 32.59

KJ

Rød Signe Eide Kirkesæther NORTT Hurtigløp67

100 m

43.81 3.86
11.54 11.54 500 m 43.81 32.27

KJ

7
Hvit Hanna Svenni NORAsker SK12

100 m

43.40 3.45
11.89 11.89 500 m 43.40 31.51

KS

Rød Martine Solem NORBjugn/Ørland SK70

100 m

43.67 3.72
11.88 11.88 500 m 43.67 31.79

KJ

8
Hvit Arwen Szygenda NORSør-Fron IL39

100 m

43.82 3.87
11.92 11.92 500 m 43.82 31.90

KS

Rød Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK61

100 m

43.04 3.09
11.93 11.93 500 m 43.04 31.11

KS

Signatured by referee: 

16.10.2021 19:26:15Page 1 of 2 Hego Resultat systemLisens: Sørmarka



Lengde Tid R.tid

Kvinner
500 m (1)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

9
Hvit Amalie Haugland NORBergen SK50

100 m

41.66 1.71
11.61 11.61 500 m 41.66 30.05

KJ

Rød Vilde Baas NORDølemo idrettslag85

100 m

41.78 1.83
11.54 11.54 500 m 41.78 30.24

KS

10
Hvit Ane By Farstad NORSpk Falken95

100 m

41.58 1.63
11.38 11.38 500 m 41.58 30.20

KS

Rød Marte Bjerkreim Furnée NORAsker SK23

100 m

41.35 1.40
11.50 11.50 500 m 41.35 29.85

KS

11
Hvit Julie Nistad Samsonsen NORFana IL56

100 m

39.95 0.00
11.04 11.04 500 m 39.95 28.91

KS

Rød Carina Jagtøyen NORLeinstrand il45

100 m

41.47 1.52
11.38 11.38 500 m 41.47 30.09

KS

Signatured by referee: 

16.10.2021 19:26:16Page 2 of 2 Hego Resultat systemLisens: Sørmarka



Lengde Tid R.tid

Menn
500 m (1)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

2
Hvit Colin Nyborg NORNord-Odal IL22

100 m

46.61 10.99
12.03 12.03 500 m 46.61 34.58

MJ

Rød Marius Moen NORDrammens SK21

100 m

42.43 6.81
11.36 11.36 500 m 42.43 31.07

MJ

3
Hvit Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK6

100 m

41.86 6.24
11.70 11.70 500 m 41.86 30.16

MJ

Rød Sigve Borlaug NORHerkules Skøyter73

100 m

41.33 5.71
11.26 11.26 500 m 41.33 30.07

MJ

4
Hvit Sondre Hvammen NORKongsberg IF Skøyter2

100 m

41.31 5.69
11.61 11.61 500 m 41.31 29.70

MJ

Rød Kristoffer Knag Songstad NORFana IL82

100 m

41.33 5.71
11.21 11.21 500 m 41.33 30.12

MJ

5
Hvit Robin Sleeking NORHol IL25

100 m

41.02 5.40
10.99 10.99 500 m 41.02 30.03

MS

Rød Viktor Haukaas NORAktiv SK24

100 m

41.60 5.98
11.47 11.47 500 m 41.60 30.13

MJ

7
Hvit Frederik Gajos Hamre NORStavanger Sandnes5

100 m

40.79 5.17
11.10 11.10 500 m 40.79 29.69

MJ

Rød Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik34

100 m

40.03 4.41
11.26 11.26 500 m 40.03 28.77

MJ

8
Hvit Thomas Andreassen NORNord-Odal IL20

100 m

39.90 4.28
10.91 10.91 500 m 39.90 28.99

MJ

9
Hvit Herman Hoff NORSandefjord SK1

100 m

40.65 5.03
11.03 11.03 500 m 40.65 29.62

MJ

Rød Didrik Møller Nordal NORIF Fram Larvik33

100 m

41.46 5.84
11.44 11.44 500 m 41.46 30.02

MS

10
Hvit Linus August Risnes NORAktiv SK44

100 m

40.16 4.54
11.29 11.29 500 m 40.16 28.87

MJ

Rød Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim32

100 m

39.66 4.04
11.36 11.36 500 m 39.66 28.30

MJ

Signatured by referee: 

16.10.2021 19:25:11Page 1 of 3 Hego Resultat systemLisens: Sørmarka



Lengde Tid R.tid

Menn
500 m (1)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

11
Hvit Joren Sleeking NORHol IL26

100 m

39.44 3.82
10.94 10.94 500 m 39.44 28.50

MJ

Rød Finn Elias Haneberg NORHamar IL65

100 m

39.33 3.71
10.90 10.90 500 m 39.33 28.43

MJ

12
Hvit Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK58

100 m

39.37 3.75
10.93 10.93 500 m 39.37 28.44

MJ

Rød Vegard Rye NORStavanger Sandnes63

100 m

39.53 3.91
11.11 11.11 500 m 39.53 28.42

MS

13
Hvit Erlend Belsvik NORStord IL11

100 m

39.33 3.71
11.02 11.02 500 m 39.33 28.31

MS

Rød Ole Mikkel Mellemstrand NORStavanger Sandnes40

100 m

39.27 3.65
10.86 10.86 500 m 39.27 28.41

MS

14
Hvit Bendik Mauseth NORHamar IL31

100 m

38.74 3.12
10.82 10.82 500 m 38.74 27.92

MS

Rød Thomas Lande Eriksen NORAktiv SK68

100 m

38.22 2.60
10.83 10.83 500 m 38.22 27.39

MS

15
Hvit Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK48

100 m

38.58 2.96
10.73 10.73 500 m 38.58 27.85

MJ

Rød Oddbjørn Mellemstrand NORStavanger Sandnes62

100 m

38.20 2.58
10.57 10.57 500 m 38.20 27.63

MS

16
Hvit Håkon Sundøen Brørby NORJevnaker IF skøyter30

100 m

37.78 2.16
10.44 10.44 500 m 37.78 27.34

MS

Rød Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter71

100 m

37.77 2.15
10.49 10.49 500 m 37.77 27.28

MS

17
Hvit Sindre Baas NORDølemo idrettslag84

100 m

36.98 1.36
10.18 10.18 500 m 36.98 26.80

MS

Rød Didrik Strand NORHamar IL13

100 m

37.45 1.83
10.47 10.47 500 m 37.45 26.98

MJ

Signatured by referee: 

16.10.2021 19:25:11Page 2 of 3 Hego Resultat systemLisens: Sørmarka



Lengde Tid R.tid

Menn
500 m (1)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

18
Hvit Allan Dahl Johansson NORAktiv SK88

100 m

36.83 1.21
10.59 10.59 500 m 36.83 26.24

MS

Rød Magnus Dahle NORStavanger Sandnes76

100 m

37.36 1.74
10.25 10.25 500 m 37.36 27.11

MS

19
Hvit Kristian Ulekleiv NORGjøvik SK89

100 m

37.13 1.51
10.33 10.33 500 m 37.13 26.80

MS

Rød Simen Kroken NORAktiv SK36

100 m

38.23 2.61
10.24 10.24 500 m 38.23 27.99

MS

20
Hvit Erik Resell NORSportsklubben Falken75

100 m

36.89 1.27
10.11 10.11 500 m 36.89 26.78

MS

Rød Johann Jørgen Sæves NORBåstad IL SK66

100 m

37.12 1.50
10.15 10.15 500 m 37.12 26.97

MS

21
Hvit Henrik Fagerli Rukke NORHol IL47

100 m

35.79 0.17
9.95 9.95 500 m 35.79 25.84

MS

Rød Pål Myhren Kristensen NORArendal SK52

100 m

36.01 0.39
10.13 10.13 500 m 36.01 25.88

MS

22
Hvit Joel Dufter DEUTyskland53

100 m

36.31 0.69
10.29 10.29 500 m 36.31 26.02

MS

Rød Odin By Farstad NORSpk Falken90

100 m

36.05 0.43
10.19 10.19 500 m 36.05 25.86

MS

23
Hvit Håvard Holmefjord Lorentzen NORFana IL46

100 m

35.73 0.11
10.09 10.09 500 m 35.73 25.64

MS

Rød Bjørn Magnussen NORSpk Falken51

100 m

35.62 0.00
9.91 9.91 500 m 35.62 25.71

MS

Signatured by referee: 

16.10.2021 19:25:12Page 3 of 3 Hego Resultat systemLisens: Sørmarka



Lengde Tid R.tid

Kvinner
1000 m(2)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

1
Hvit Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter74

200 m

1.41.15 21.10
21.85 21.85 600 m 58.62 36.77 1000 m 1.41.15 42.53

KJ

2
Hvit Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten42

200 m

1.31.78 11.73
22.44 22.44 600 m 56.56 34.12 1000 m 1.31.78 35.22

KJ

Rød Maria Theresa Davidsen NORJevnaker IF skøyter28

200 m

1.38.13 18.08
22.51 22.51 600 m 58.22 35.71 1000 m 1.38.13 39.91

KJ

3
Hvit Patricia Johannessen NORTT Hurtigløp8

200 m

1.36.19 16.14
20.90 20.90 600 m 56.03 35.13 1000 m 1.36.19 40.16

KJ

Rød Emily Plozicki NORArendal SK15

200 m

1.31.95 11.90
21.07 21.07 600 m 55.28 34.21 1000 m 1.31.95 36.67

KJ

4
Hvit Sofie Ulset NORBjugn/Ørland SK72

200 m

1.30.58 10.53
20.18 20.18 600 m 54.22 34.04 1000 m 1.30.58 36.36

KJ

5
Hvit Martine Solem NORBjugn/Ørland SK70

200 m

1.28.11 8.06
20.83 20.83 600 m 53.39 32.56 1000 m 1.28.11 34.72

KJ

Rød Olina Norheim NORFana IL78

200 m

1.29.11 9.06
20.85 20.85 600 m 53.72 32.87 1000 m 1.29.11 35.39

KJ

6
Hvit Vilde Semb NORTT Hurtigløp14

200 m

1.27.30 7.25
20.83 20.83 600 m 53.14 32.31 1000 m 1.27.30 34.16

KJ

Rød Kari-celine Reiss-jacobsen NORSSK Toten38

200 m

1.26.61 6.56
20.77 20.77 600 m 52.35 31.58 1000 m 1.26.61 34.26

KJ

7
Hvit Vilde Baas NORDølemo idrettslag85

200 m

1.24.68 4.63
19.67 19.67 600 m 50.55 30.88 1000 m 1.24.68 34.13

KS

Rød Aurora Løvås NORNord-Odal IL18

200 m

1.23.26 3.21
19.88 19.88 600 m 50.56 30.68 1000 m 1.23.26 32.70

KJ

8
Hvit Arwen Szygenda NORSør-Fron IL39

200 m

1.27.29 7.24
20.81 20.81 600 m 53.65 32.84 1000 m 1.27.29 33.64

KS

Rød Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL17

200 m

1.25.88 5.83
20.97 20.97 600 m 52.57 31.60 1000 m 1.25.88 33.31

KJ

Signatured by referee: 

16.10.2021 19:21:58Page 1 of 2 Hego Resultat systemLisens: Sørmarka



Lengde Tid R.tid

Kvinner
1000 m(2)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

9
Hvit Ane By Farstad NORSpk Falken95

200 m

1.22.38 2.33
19.49 19.49 600 m 49.61 30.12 1000 m 1.22.38 32.77

KS

Rød Amalie Haugland NORBergen SK50

200 m

1.21.74 1.69
19.78 19.78 600 m 49.74 29.96 1000 m 1.21.74 32.00

KJ

10
Hvit Ragne Wiklund NORAktiv SK54

200 m

1.20.05 0.00
19.81 19.81 600 m 49.23 29.42 1000 m 1.20.05 30.82

KS

Rød Carina Jagtøyen NORLeinstrand il45

200 m

1.24.22 4.17
19.62 19.62 600 m 50.19 30.57 1000 m 1.24.22 34.03

KS

Signatured by referee: 

16.10.2021 19:21:59Page 2 of 2 Hego Resultat systemLisens: Sørmarka



Lengde Tid R.tid

Menn
1000 m(2)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

2
Hvit Sigve Borlaug NORHerkules Skøyter73

200 m

1.22.37 11.64
19.45 19.45 600 m 50.16 30.71 1000 m 1.22.37 32.21

MJ

Rød Arne Lernes NORTromsø Skøyteklubb9

200 m

1.21.06 10.33
18.93 18.93 600 m 48.73 29.80 1000 m 1.21.06 32.33

MJ

3
Hvit Ask Darup NORTT Hurtigløp4

200 m

1.22.60 11.87
19.10 19.10 600 m 49.85 30.75 1000 m 1.22.60 32.75

MJ

Rød Ivar Norheim NORFana IL79

200 m

1.17.78 7.05
18.91 18.91 600 m 47.48 28.57 1000 m 1.17.78 30.30

MJ

4
Hvit Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK58

200 m

1.18.90 8.17
18.94 18.94 600 m 48.06 29.12 1000 m 1.18.90 30.84

MJ

Rød Bendik Mauseth NORHamar IL31

200 m

1.16.77 6.04
18.40 18.40 600 m 46.40 28.00 1000 m 1.16.77 30.37

MS

5
Hvit Finn Elias Haneberg NORHamar IL65

200 m

1.17.99 7.26
18.71 18.71 600 m 47.42 28.71 1000 m 1.17.99 30.57

MJ

Rød Emil Ervik FINHamar IL16

200 m

1.15.64 4.91
18.04 18.04 600 m 45.56 27.52 1000 m 1.15.64 30.08

MS

6
Rød Magnus Dahle NORStavanger Sandnes76

200 m

1.15.09 4.36
17.55 17.55 600 m 45.10 27.55 1000 m 1.15.09 29.99

MS MT

7
Hvit Sondre Åsebø NORFana IL60

200 m

1.14.72 3.99
17.92 17.92 600 m 45.10 27.18 1000 m 1.14.72 29.62

MJ

Rød Didrik Strand NORHamar IL13

200 m

1.14.54 3.81
17.92 17.92 600 m 45.25 27.33 1000 m 1.14.54 29.29

MJ

8
Hvit Emil Pedersen Matre NORFana IL59

200 m

1.15.40 4.67
17.54 17.54 600 m 45.07 27.53 1000 m 1.15.40 30.33

MJ MT

9
Hvit Erik Resell NORSportsklubben Falken75

200 m

1.13.93 3.20
17.23 17.23 600 m 44.49 27.26 1000 m 1.13.93 29.44

MS

Rød Sindre Baas NORDølemo idrettslag84

200 m

1.13.74 3.01
17.64 17.64 600 m 45.01 27.37 1000 m 1.13.74 28.73

MS

Signatured by referee: 

16.10.2021 19:23:11Page 1 of 2 Hego Resultat systemLisens: Sørmarka



Lengde Tid R.tid

Menn
1000 m(2)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

10
Hvit Bjørn Magnussen NORSpk Falken51

200 m

1.11.82 1.09
16.67 16.67 600 m 42.73 26.06 1000 m 1.11.82 29.09

MS

Rød Henrik Fagerli Rukke NORHol IL47

200 m

1.11.55 0.82
16.77 16.77 600 m 42.73 25.96 1000 m 1.11.55 28.82

MS

11
Hvit Odin By Farstad NORSpk Falken90

200 m

1.10.76 0.03
17.10 17.10 600 m 43.03 25.93 1000 m 1.10.76 27.73

MS

Rød Pål Myhren Kristensen NORArendal SK52

200 m

1.12.45 1.72
17.15 17.15 600 m 43.02 25.87 1000 m 1.12.45 29.43

MS

12
Hvit Joel Dufter DEUTyskland53

200 m

1.11.58 0.85
17.23 17.23 600 m 43.42 26.19 1000 m 1.11.58 28.16

MS

Rød Håvard Holmefjord Lorentzen NORFana IL46

200 m

1.10.73 0.00
17.00 17.00 600 m 42.83 25.83 1000 m 1.10.73 27.90

MS

Signatured by referee: 

16.10.2021 19:23:12Page 2 of 2 Hego Resultat systemLisens: Sørmarka



Lengde Tid R.tid

Kvinner
3000 m(3)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

2
Hvit Åse Marie Dahn NORFana IL80

200 m

5.02.69 45.87
23.15 23.15 600 m 59.29 36.14 1000 m 1.36.72 37.43 1400 m 2.15.40 38.68

1800 m 2.55.89 40.49 2200 m 3.37.61 41.72 2600 m 4.19.93 42.32 3000 m 5.02.69 42.76

KJ

Rød Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten42

200 m

4.48.21 31.39
23.46 23.46 600 m 59.02 35.56 1000 m 1.35.85 36.83 1400 m 2.13.60 37.75

1800 m 2.52.03 38.43 2200 m 3.30.64 38.61 2600 m 4.09.38 38.74 3000 m 4.48.21 38.83

KJ

3
Hvit Dina Storelid NORStord IL27

200 m

4.43.25 26.43
22.36 22.36 600 m 57.01 34.65 1000 m 1.32.67 35.66 1400 m 2.09.49 36.82

1800 m 2.46.99 37.50 2200 m 3.24.96 37.97 2600 m 4.03.90 38.94 3000 m 4.43.25 39.35

KJ

Rød Vilde Semb NORTT Hurtigløp14

200 m

4.51.72 34.90
22.37 22.37 600 m 56.91 34.54 1000 m 1.33.20 36.29 1400 m 2.10.69 37.49

1800 m 2.49.46 38.77 2200 m 3.28.77 39.31 2600 m 4.09.14 40.37 3000 m 4.51.72 42.58

KJ

4
Hvit Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL17

200 m

4.34.64 17.82
22.53 22.53 600 m 56.80 34.27 1000 m 1.31.94 35.14 1400 m 2.08.11 36.17

1800 m 2.44.62 36.51 2200 m 3.21.32 36.70 2600 m 3.58.12 36.80 3000 m 4.34.64 36.52

KJ

Rød Aurora Løvås NORNord-Odal IL18

200 m

4.32.75 15.93
21.74 21.74 600 m 55.18 33.44 1000 m 1.30.53 35.35 1400 m 2.06.82 36.29

1800 m 2.43.06 36.24 2200 m 3.19.70 36.64 2600 m 3.56.65 36.95 3000 m 4.32.75 36.10

KJ

5
Hvit Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK61

200 m

4.33.74 16.92
20.97 20.97 600 m 54.98 34.01 1000 m 1.29.21 34.23 1400 m 2.04.06 34.85

1800 m 2.39.73 35.67 2200 m 3.16.63 36.90 2600 m 3.54.47 37.84 3000 m 4.33.74 39.27

KS

Rød Hanna Svenni NORAsker SK12

200 m

4.31.22 14.40
21.31 21.31 600 m 55.25 33.94 1000 m 1.30.04 34.79 1400 m 2.05.43 35.39

1800 m 2.41.51 36.08 2200 m 3.17.92 36.41 2600 m 3.54.57 36.65 3000 m 4.31.22 36.65

KS

6
Hvit Marte Bjerkreim Furnée NORAsker SK23

200 m

4.22.10 5.28
21.34 21.34 600 m 54.70 33.36 1000 m 1.28.37 33.67 1400 m 2.02.95 34.58

1800 m 2.37.26 34.31 2200 m 3.11.74 34.48 2600 m 3.46.56 34.82 3000 m 4.22.10 35.54

KS

Rød Victoria Keltie Sætersdal NORBergen SK83

200 m

4.31.67 14.85
21.92 21.92 600 m 55.06 33.14 1000 m 1.29.34 34.28 1400 m 2.03.78 34.44

1800 m 2.39.50 35.72 2200 m 3.15.76 36.26 2600 m 3.53.36 37.60 3000 m 4.31.67 38.31

KS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
3000 m(3)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

7
Hvit Sofie Karoline Haugen NORSandefjord SK55

200 m

4.18.98 2.16
21.25 21.25 600 m 53.65 32.40 1000 m 1.26.44 32.79 1400 m 1.59.88 33.44

1800 m 2.33.60 33.72 2200 m 3.07.90 34.30 2600 m 3.43.17 35.27 3000 m 4.18.98 35.81

KS

Rød Marit Fjellanger Bøhm NORStavanger Sandnes10

200 m

4.16.82 0.00
21.17 21.17 600 m 52.97 31.80 1000 m 1.25.46 32.49 1400 m 1.58.59 33.13

1800 m 2.32.06 33.47 2200 m 3.06.32 34.26 2600 m 3.41.24 34.92 3000 m 4.16.82 35.58

KS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
3000 m(3)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

3
Hvit Linus August Risnes NORAktiv SK44

200 m

4.17.28 31.12
21.01 21.01 600 m 53.86 32.85 1000 m 1.27.06 33.20 1400 m 2.00.34 33.28

1800 m 2.33.63 33.29 2200 m 3.06.99 33.36 2600 m 3.41.39 34.40 3000 m 4.17.28 35.89

MJ

Rød Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK6

200 m

4.32.24 46.08
22.55 22.55 600 m 55.66 33.11 1000 m 1.29.89 34.23 1400 m 2.05.43 35.54

1800 m 2.40.95 35.52 2200 m 3.16.88 35.93 2600 m 3.53.98 37.10 3000 m 4.32.24 38.26

MJ

4
Hvit Marius Moen NORDrammens SK21

200 m

4.48.37 1.02.21
21.54 21.54 600 m 55.63 34.09 1000 m 1.31.40 35.77 1400 m 2.08.98 37.58

1800 m 2.47.64 38.66 2200 m 3.27.01 39.37 2600 m 4.07.28 40.27 3000 m 4.48.37 41.09

MJ

Rød Kristoffer Knag Songstad NORFana IL82

200 m

4.32.27 46.11
21.15 21.15 600 m 54.17 33.02 1000 m 1.28.96 34.79 1400 m 2.04.64 35.68

1800 m 2.41.00 36.36 2200 m 3.18.15 37.15 2600 m 3.55.02 36.87 3000 m 4.32.27 37.25

MJ

5
Hvit Frederik Gajos Hamre NORStavanger Sandnes5

200 m

4.31.31 45.15
20.85 20.85 600 m 55.34 34.49 1000 m 1.30.14 34.80 1400 m 2.05.37 35.23

1800 m 2.40.88 35.51 2200 m 3.16.89 36.01 2600 m 3.53.78 36.89 3000 m 4.31.31 37.53

MJ

Rød Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim32

200 m

4.08.64 22.48
20.58 20.58 600 m 52.99 32.41 1000 m 1.24.93 31.94 1400 m 1.56.99 32.06

1800 m 2.29.14 32.15 2200 m 3.01.43 32.29 2600 m 3.34.47 33.04 3000 m 4.08.64 34.17

MJ

6
Hvit Sondre Hvammen NORKongsberg IF Skøyter2

200 m

4.17.23 31.07
20.50 20.50 600 m 53.19 32.69 1000 m 1.26.23 33.04 1400 m 1.58.98 32.75

1800 m 2.32.45 33.47 2200 m 3.06.89 34.44 2600 m 3.41.63 34.74 3000 m 4.17.23 35.60

MJ

Rød Viktor Haukaas NORAktiv SK24

200 m

4.16.43 30.27
20.30 20.30 600 m 52.46 32.16 1000 m 1.25.32 32.86 1400 m 1.58.24 32.92

1800 m 2.31.65 33.41 2200 m 3.05.76 34.11 2600 m 3.40.56 34.80 3000 m 4.16.43 35.87

MJ

7
Hvit Thomas Andreassen NORNord-Odal IL20

200 m

4.10.59 24.43
20.46 20.46 600 m 53.01 32.55 1000 m 1.25.51 32.50 1400 m 1.57.85 32.34

1800 m 2.29.92 32.07 2200 m 3.02.75 32.83 2600 m 3.36.09 33.34 3000 m 4.10.59 34.50

MJ

Rød Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik34

200 m

4.11.39 25.23
20.00 20.00 600 m 51.91 31.91 1000 m 1.24.19 32.28 1400 m 1.56.61 32.42

1800 m 2.29.13 32.52 2200 m 3.02.36 33.23 2600 m 3.36.39 34.03 3000 m 4.11.39 35.00

MJ

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
3000 m(3)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

8
Hvit Ole Mikkel Mellemstrand NORStavanger Sandnes40

200 m

4.21.31 35.15
20.04 20.04 600 m 51.58 31.54 1000 m 1.23.70 32.12 1400 m 1.56.50 32.80

1800 m 2.30.78 34.28 2200 m 3.07.09 36.31 2600 m 3.43.86 36.77 3000 m 4.21.31 37.45

MS

Rød Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK48

200 m

4.08.26 22.10
19.68 19.68 600 m 50.33 30.65 1000 m 1.21.82 31.49 1400 m 1.53.79 31.97

1800 m 2.26.49 32.70 2200 m 2.59.68 33.19 2600 m 3.33.57 33.89 3000 m 4.08.26 34.69

MJ

9
Hvit Thomas Lande Eriksen NORAktiv SK68

200 m

3.59.45 13.29
19.65 19.65 600 m 50.12 30.47 1000 m 1.20.75 30.63 1400 m 1.51.85 31.10

1800 m 2.23.20 31.35 2200 m 2.54.84 31.64 2600 m 3.26.73 31.89 3000 m 3.59.45 32.72

MS

Rød Sondre Åsebø NORFana IL60

200 m

4.02.64 16.48
19.78 19.78 600 m 50.37 30.59 1000 m 1.21.63 31.26 1400 m 1.52.97 31.34

1800 m 2.24.71 31.74 2200 m 2.56.61 31.90 2600 m 3.29.16 32.55 3000 m 4.02.64 33.48

MJ

10
Hvit Emil Ervik FINHamar IL16

200 m

4.04.20 18.04
19.65 19.65 600 m 50.18 30.53 1000 m 1.20.30 30.12 1400 m 1.51.67 31.37

1800 m 2.23.47 31.80 2200 m 2.56.07 32.60 2600 m 3.29.61 33.54 3000 m 4.04.20 34.59

MS

Rød Didrik Møller Nordal NORIF Fram Larvik33

200 m

4.02.94 16.78
19.92 19.92 600 m 50.36 30.44 1000 m 1.20.73 30.37 1400 m 1.51.77 31.04

1800 m 2.23.59 31.82 2200 m 2.56.06 32.47 2600 m 3.29.21 33.15 3000 m 4.02.94 33.73

MS

11
Hvit Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter71

200 m

4.07.10 20.94
19.15 19.15 600 m 49.70 30.55 1000 m 1.21.42 31.72 1400 m 1.54.20 32.78

1800 m 2.27.26 33.06 2200 m 3.00.51 33.25 2600 m 3.33.74 33.23 3000 m 4.07.10 33.36

MS

Rød Emil Pedersen Matre NORFana IL59

200 m

4.04.52 18.36
20.31 20.31 600 m 51.72 31.41 1000 m 1.23.34 31.62 1400 m 1.54.92 31.58

1800 m 2.26.07 31.15 2200 m 2.57.98 31.91 2600 m 3.30.64 32.66 3000 m 4.04.52 33.88

MJ

12
Hvit Oddbjørn Mellemstrand NORStavanger Sandnes62

200 m

3.57.18 11.02
19.44 19.44 600 m 49.50 30.06 1000 m 1.19.74 30.24 1400 m 1.50.49 30.75

1800 m 2.21.46 30.97 2200 m 2.52.92 31.46 2600 m 3.24.81 31.89 3000 m 3.57.18 32.37

MS

Rød Kasper Tveter NORStavanger Sandnes93

200 m

4.00.57 14.41
19.88 19.88 600 m 50.22 30.34 1000 m 1.20.35 30.13 1400 m 1.50.93 30.58

1800 m 2.21.95 31.02 2200 m 2.53.93 31.98 2600 m 3.26.75 32.82 3000 m 4.00.57 33.82

MS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
3000 m(3)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

13
Hvit Sigurd Henriksen NORFana IL43

200 m

3.55.28 9.12
19.95 19.95 600 m 49.99 30.04 1000 m 1.20.21 30.22 1400 m 1.51.16 30.95

1800 m 2.22.01 30.85 2200 m 2.53.00 30.99 2600 m 3.23.94 30.94 3000 m 3.55.28 31.34

MJ

Rød John Granli NORStord IL41

200 m

3.56.75 10.59
20.12 20.12 600 m 50.32 30.20 1000 m 1.20.70 30.38 1400 m 1.51.37 30.67

1800 m 2.22.46 31.09 2200 m 2.53.53 31.07 2600 m 3.24.84 31.31 3000 m 3.56.75 31.91

MS

14
Hvit Sander Tveter NORStavanger Sandnes86

200 m

3.55.23 9.07
19.89 19.89 600 m 49.74 29.85 1000 m 1.19.14 29.40 1400 m 1.49.01 29.87

1800 m 2.19.44 30.43 2200 m 2.50.54 31.10 2600 m 3.22.47 31.93 3000 m 3.55.23 32.76

MS

Rød Kristian Ulekleiv NORGjøvik SK89

200 m

3.46.74 0.58
19.69 19.69 600 m 49.13 29.44 1000 m 1.18.47 29.34 1400 m 1.47.72 29.25

1800 m 2.17.33 29.61 2200 m 2.47.03 29.70 2600 m 3.16.93 29.90 3000 m 3.46.74 29.81

MS

15
Hvit Peder Kongshaug NORStavanger Sandnes92

200 m

3.46.16 0.00
18.95 18.95 600 m 47.61 28.66 1000 m 1.15.97 28.36 1400 m 1.44.86 28.89

1800 m 2.14.09 29.23 2200 m 2.44.07 29.98 2600 m 3.14.88 30.81 3000 m 3.46.16 31.28

MS

Rød Hallgeir Engebråten NORNord-Odal IL91

200 m

3.50.17 4.01
18.91 18.91 600 m 47.60 28.69 1000 m 1.16.01 28.41 1400 m 1.44.69 28.68

1800 m 2.14.39 29.70 2200 m 2.45.09 30.70 2600 m 3.16.89 31.80 3000 m 3.50.17 33.28

MS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
5 000 m (4)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

1
Hvit Ask Darup NORTT Hurtigløp4

200 m

7.56.16 1.25.77
21.34 21.34 600 m 56.59 35.25 1000 m 1.32.90 36.31 1400 m 2.09.57 36.67

1800 m 2.46.69 37.12 2200 m 3.23.88 37.19 2600 m 4.01.46 37.58 3000 m 4.39.36 37.90

3400 m 5.17.73 38.37 3800 m 5.56.56 38.83 4200 m 6.36.27 39.71 4600 m 7.16.42 40.15

5000 m 7.56.16 39.74

MJ

2
Hvit Herman Hoff NORSandefjord SK1

200 m

7.22.96 52.57
20.54 20.54 600 m 54.32 33.78 1000 m 1.28.84 34.52 1400 m 2.03.50 34.66

1800 m 2.38.50 35.00 2200 m 3.13.36 34.86 2600 m 3.48.15 34.79 3000 m 4.23.03 34.88

3400 m 4.57.92 34.89 3800 m 5.33.29 35.37 4200 m 6.09.17 35.88 4600 m 6.45.97 36.80

5000 m 7.22.96 36.99

MJ

Rød Ivar Norheim NORFana IL79

200 m

7.09.26 38.87
20.56 20.56 600 m 52.56 32.00 1000 m 1.25.02 32.46 1400 m 1.58.05 33.03

1800 m 2.31.19 33.14 2200 m 3.04.30 33.11 2600 m 3.37.51 33.21 3000 m 4.11.64 34.13

3400 m 4.46.25 34.61 3800 m 5.21.34 35.09 4200 m 5.56.89 35.55 4600 m 6.33.36 36.47

5000 m 7.09.26 35.90

MJ

3
Hvit Joren Sleeking NORHol IL26

200 m

7.22.35 51.96
20.37 20.37 600 m 54.48 34.11 1000 m 1.29.31 34.83 1400 m 2.04.37 35.06

1800 m 2.39.12 34.75 2200 m 3.14.07 34.95 2600 m 3.49.40 35.33 3000 m 4.24.88 35.48

3400 m 5.00.14 35.26 3800 m 5.35.57 35.43 4200 m 6.11.13 35.56 4600 m 6.46.86 35.73

5000 m 7.22.35 35.49

MJ

Rød Robin Sleeking NORHol IL25

200 m

7.40.70 1.10.31
21.08 21.08 600 m 55.48 34.40 1000 m 1.30.19 34.71 1400 m 2.05.69 35.50

1800 m 2.40.90 35.21 2200 m 3.16.16 35.26 2600 m 3.51.39 35.23 3000 m 4.27.49 36.10

3400 m 5.04.97 37.48 3800 m 5.43.76 38.79 4200 m 6.22.35 38.59 4600 m 7.01.00 38.65

5000 m 7.40.70 39.70

MS

4
Hvit Erlend Belsvik NORStord IL11

200 m

6.58.15 27.76
20.33 20.33 600 m 52.44 32.11 1000 m 1.24.85 32.41 1400 m 1.57.51 32.66

1800 m 2.30.40 32.89 2200 m 3.03.31 32.91 2600 m 3.36.09 32.78 3000 m 4.08.99 32.90

3400 m 4.42.17 33.18 3800 m 5.15.62 33.45 4200 m 5.49.42 33.80 4600 m 6.23.50 34.08

5000 m 6.58.15 34.65

MS

Rød Vegard Rye NORStavanger Sandnes63

200 m

6.56.04 25.65
20.56 20.56 600 m 51.95 31.39 1000 m 1.24.24 32.29 1400 m 1.56.47 32.23

1800 m 2.28.75 32.28 2200 m 3.00.56 31.81 2600 m 3.32.43 31.87 3000 m 4.04.61 32.18

3400 m 4.37.22 32.61 3800 m 5.10.43 33.21 4200 m 5.44.56 34.13 4600 m 6.19.67 35.11

5000 m 6.56.04 36.37

MS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
5 000 m (4)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

5
Hvit Vetle Stangeland NORTT Hurtigløp69

200 m

6.52.41 22.02
19.81 19.81 600 m 50.74 30.93 1000 m 1.22.30 31.56 1400 m 1.54.65 32.35

1800 m 2.26.96 32.31 2200 m 2.59.45 32.49 2600 m 3.32.19 32.74 3000 m 4.04.86 32.67

3400 m 4.37.77 32.91 3800 m 5.10.78 33.01 4200 m 5.44.24 33.46 4600 m 6.18.05 33.81

5000 m 6.52.41 34.36

MS

Rød Sander Eitrem NORNord-Odal IL94

200 m

6.30.39 0.00
19.73 19.73 600 m 49.48 29.75 1000 m 1.19.73 30.25 1400 m 1.50.12 30.39

1800 m 2.20.21 30.09 2200 m 2.50.20 29.99 2600 m 3.20.53 30.33 3000 m 3.51.07 30.54

3400 m 4.21.96 30.89 3800 m 4.53.16 31.20 4200 m 5.24.95 31.79 4600 m 5.57.39 32.44

5000 m 6.30.39 33.00

MS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
500 m (5)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

1
Hvit Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten42

100 m

47.52 7.21
13.19 13.19 500 m 47.52 34.33

KJ

2
Hvit Dina Storelid NORStord IL27

100 m

45.41 5.10
12.52 12.52 500 m 45.41 32.89

KJ

Rød Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter74

100 m

47.06 6.75
12.33 12.33 500 m 47.06 34.73

KJ

3
Hvit Olina Norheim NORFana IL78

100 m

43.84 3.53
11.97 11.97 500 m 43.84 31.87

KJ

Rød Emily Plozicki NORArendal SK15

100 m

44.82 4.51
12.07 12.07 500 m 44.82 32.75

KJ

4
Hvit Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL17

100 m

43.85 3.54
12.24 12.24 500 m 43.85 31.61

KJ

Rød Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten38

100 m

43.58 3.27
12.03 12.03 500 m 43.58 31.55

KJ

5
Hvit Martine Solem NORBjugn/Ørland SK70

100 m

43.46 3.15
11.85 11.85 500 m 43.46 31.61

KJ

Rød Sofie Ulset NORBjugn/Ørland SK72

100 m

44.22 3.91
11.65 11.65 500 m 44.22 32.57

KJ

6
Hvit Arwen Szygenda NORSør-Fron IL39

100 m

43.49 3.18
11.89 11.89 500 m 43.49 31.60

KS

Rød Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK61

100 m

43.63 3.32
12.30 12.30 500 m 43.63 31.33

KS

7
Hvit Vilde Baas NORDølemo idrettslag85

100 m

41.93 1.62
11.48 11.48 500 m 41.93 30.45

KS

Rød Aurora Løvås NORNord-Odal IL18

100 m

42.44 2.13
11.55 11.55 500 m 42.44 30.89

KJ

8
Hvit Julie Nistad Samsonsen NORFana IL56

100 m

40.31 0.00
11.12 11.12 500 m 40.31 29.19

KS

Rød Ane By Farstad NORSpk Falken95

100 m

41.61 1.30
11.32 11.32 500 m 41.61 30.29

KS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
1000 m(6)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

1
Hvit Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter74

200 m

1.41.26 15.32
21.84 21.84 600 m 58.96 37.12 1000 m 1.41.26 42.30

KJ

Rød Emily Plozicki NORArendal SK15

200 m

1.32.94 7.00
21.03 21.03 600 m 55.60 34.57 1000 m 1.32.94 37.34

KJ

2
Rød Vilde Baas NORDølemo idrettslag85

200 m

1.25.94 0.00
19.87 19.87 600 m 51.21 31.34 1000 m 1.25.94 34.73

KS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
1500 m(7)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

1
Rød Stella Horka NORArendal SK35

300 m

2.24.24 23.57
31.03 31.03 700 m 1.06.43 35.40 1100 m 1.44.76 38.33 1500 m 2.24.24 39.48

KJ

2
Hvit Sofie Ulset NORBjugn/Ørland SK72

300 m

2.23.41 22.74
29.24 29.24 700 m 1.04.81 35.57 1100 m 1.43.61 38.80 1500 m 2.23.41 39.80

KJ

Rød Olina Norheim NORFana IL78

300 m

2.19.69 19.02
29.26 29.26 700 m 1.03.58 34.32 1100 m 1.41.02 37.44 1500 m 2.19.69 38.67

KJ

3
Hvit Martine Solem NORBjugn/Ørland SK70

300 m

2.16.81 16.14
29.51 29.51 700 m 1.03.96 34.45 1100 m 1.40.15 36.19 1500 m 2.16.81 36.66

KJ

Rød Ingrid Håkegård Eichler NORSSK Toten42

300 m

2.17.26 16.59
31.31 31.31 700 m 1.05.87 34.56 1100 m 1.41.11 35.24 1500 m 2.17.26 36.15

KJ

4
Hvit Dina Storelid NORStord IL27

300 m

2.14.28 13.61
29.97 29.97 700 m 1.03.46 33.49 1100 m 1.38.39 34.93 1500 m 2.14.28 35.89

KJ

Rød Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten38

300 m

2.13.87 13.20
29.40 29.40 700 m 1.02.01 32.61 1100 m 1.37.13 35.12 1500 m 2.13.87 36.74

KJ

5
Hvit Aurora Løvås NORNord-Odal IL18

300 m

2.10.22 9.55
28.24 28.24 700 m 1.00.85 32.61 1100 m 1.35.28 34.43 1500 m 2.10.22 34.94

KJ

Rød Arwen Szygenda NORSør-Fron IL39

300 m

2.14.27 13.60
28.38 28.38 700 m 1.00.93 32.55 1100 m 1.36.68 35.75 1500 m 2.14.27 37.59

KS

6
Hvit Hanna Svenni NORAsker SK12

300 m

2.10.93 10.26
28.27 28.27 700 m 1.00.59 32.32 1100 m 1.34.94 34.35 1500 m 2.10.93 35.99

KS

Rød Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL17

300 m

2.11.52 10.85
29.56 29.56 700 m 1.01.56 32.00 1100 m 1.36.32 34.76 1500 m 2.11.52 35.20

KJ

7
Hvit Victoria Keltie Sætersdal NORBergen SK83

300 m

2.07.77 7.10
27.81 27.81 700 m 58.86 31.05 1100 m 1.32.18 33.32 1500 m 2.07.77 35.59

KS

8
Hvit Amalie Haugland NORBergen SK50

300 m

2.05.24 4.57
27.26 27.26 700 m 58.09 30.83 1100 m 1.30.51 32.42 1500 m 2.05.24 34.73

KJ

Rød Marit Fjellanger Bøhm NORStavanger Sandnes10

300 m

2.05.12 4.45
27.70 27.70 700 m 58.47 30.77 1100 m 1.30.74 32.27 1500 m 2.05.12 34.38

KS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
1500 m(7)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

9
Hvit Ragne Wiklund NORAktiv SK54

300 m

2.00.67 0.00
27.33 27.33 700 m 56.95 29.62 1100 m 1.28.02 31.07 1500 m 2.00.67 32.65

KS

Rød Marte Bjerkreim Furnée NORAsker SK23

300 m

2.05.54 4.87
27.68 27.68 700 m 58.34 30.66 1100 m 1.30.65 32.31 1500 m 2.05.54 34.89

KS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
500 m (5)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

1
Hvit Marius Moen NORDrammens SK21

100 m

42.37 6.89
11.54 11.54 500 m 42.37 30.83

MJ

2
Hvit Sigve Borlaug NORHerkules Skøyter73

100 m

41.23 5.75
11.32 11.32 500 m 41.23 29.91

MJ

Rød Colin Nyborg NORNord-Odal IL22

100 m

46.29 10.81
11.84 11.84 500 m 46.29 34.45

MJ

3
Hvit Kristoffer Knag Songstad NORFana IL82

100 m

41.74 6.26
11.36 11.36 500 m 41.74 30.38

MJ

Rød Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK6

100 m

42.32 6.84
11.83 11.83 500 m 42.32 30.49

MJ

4
Hvit Viktor Haukaas NORAktiv SK24

100 m

40.94 5.46
11.30 11.30 500 m 40.94 29.64

MJ

Rød Robin Sleeking NORHol IL25

100 m

40.71 5.23
10.96 10.96 500 m 40.71 29.75

MS

5
Hvit Ivar Norheim NORFana IL79

100 m

39.90 4.42
11.22 11.22 500 m 39.90 28.68

MJ

Rød Ask Darup NORTT Hurtigløp4

100 m

40.61 5.13
10.83 10.83 500 m 40.61 29.78

MJ

6
Hvit Herman Hoff NORSandefjord SK1

100 m

40.25 4.77
10.95 10.95 500 m 40.25 29.30

MJ

Rød Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik34

100 m

40.08 4.60
11.32 11.32 500 m 40.08 28.76

MJ

7
Hvit Joren Sleeking NORHol IL26

100 m

39.20 3.72
10.88 10.88 500 m 39.20 28.32

MJ

Rød Arne Lernes NORTromsø Skøyteklubb9

100 m

39.24 3.76
10.81 10.81 500 m 39.24 28.43

MJ

8
Hvit Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK58

100 m

39.47 3.99
10.92 10.92 500 m 39.47 28.55

MJ

Rød Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim32

100 m

39.19 3.71
11.13 11.13 500 m 39.19 28.06

MJ

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
500 m (5)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

9
Hvit Bendik Mauseth NORHamar IL31

100 m

38.91 3.43
10.79 10.79 500 m 38.91 28.12

MS

Rød Finn Elias Haneberg NORHamar IL65

100 m

39.14 3.66
10.92 10.92 500 m 39.14 28.22

MJ

10
Hvit Sander Eitrem NORNord-Odal IL94

100 m

37.99 2.51
10.72 10.72 500 m 37.99 27.27

MS

Rød Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK48

100 m

38.86 3.38
10.84 10.84 500 m 38.86 28.02

MJ

11
Hvit John Granli NORStord IL41

100 m

37.84 2.36
10.56 10.56 500 m 37.84 27.28

MS

Rød Vetle Stangeland NORTT Hurtigløp69

100 m

38.52 3.04
10.84 10.84 500 m 38.52 27.68

MS

12
Hvit Magnus Dahle NORStavanger Sandnes76

100 m

37.42 1.94
10.23 10.23 500 m 37.42 27.19

MS

Rød Sondre Åsebø NORFana IL60

100 m

37.90 2.42
10.64 10.64 500 m 37.90 27.26

MJ

13
Hvit Kristian Ulekleiv NORGjøvik SK89

100 m

37.23 1.75
10.42 10.42 500 m 37.23 26.81

MS

Rød Emil Pedersen Matre NORFana IL59

100 m

37.93 2.45
10.58 10.58 500 m 37.93 27.35

MJ

14
Hvit Pål Myhren Kristensen NORArendal SK52

100 m

36.40 0.92
10.14 10.14 500 m 36.40 26.26

MS

Rød Henrik Fagerli Rukke NORHol IL47

100 m

35.93 0.45
9.94 9.94 500 m 35.93 25.99

MS

15
Hvit Joel Dufter DEUTyskland53

100 m

35.97 0.49
10.20 10.20 500 m 35.97 25.77

MS

Rød Bjørn Magnussen NORSpk Falken51

100 m

35.48 0.00
9.89 9.89 500 m 35.48 25.59

MS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
1000 m(6)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

1
Rød Sigve Borlaug NORHerkules Skøyter73

200 m

1.22.21 11.71
19.43 19.43 600 m 50.05 30.62 1000 m 1.22.21 32.16

MJ

2
Hvit Linus August Risnes NORAktiv SK44

200 m

1.18.59 8.09
18.95 18.95 600 m 47.70 28.75 1000 m 1.18.59 30.89

MJ

Rød Viktor Haukaas NORAktiv SK24

200 m

1.20.85 10.35
19.29 19.29 600 m 48.94 29.65 1000 m 1.20.85 31.91

MJ

3
Hvit Ole Mikkel Mellemstrand NORStavanger Sandnes40

200 m

1.17.02 6.52
18.49 18.49 600 m 46.94 28.45 1000 m 1.17.02 30.08

MS

Rød Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik34

200 m

1.18.94 8.44
19.06 19.06 600 m 48.10 29.04 1000 m 1.18.94 30.84

MJ

4
Hvit Magnus Dahle NORStavanger Sandnes76

200 m

1.15.85 5.35
17.49 17.49 600 m 45.18 27.69 1000 m 1.15.85 30.67

MS

Rød Thomas Andreassen NORNord-Odal IL20

200 m

1.18.09 7.59
18.63 18.63 600 m 47.68 29.05 1000 m 1.18.09 30.41

MJ

5
Hvit Håvard Holmefjord Lorentzen NORFana IL46

200 m

1.10.50 0.00
16.96 16.96 600 m 42.63 25.67 1000 m 1.10.50 27.87

MS

Rød Henrik Fagerli Rukke NORHol IL47

200 m

1.11.22 0.72
16.85 16.85 600 m 42.70 25.85 1000 m 1.11.22 28.52

MS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
1500 m(7)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

1
Rød Marius Moen NORDrammens SK21

300 m

2.15.08 27.71
27.85 27.85 700 m 1.00.78 32.93 1100 m 1.37.10 36.32 1500 m 2.15.08 37.98

MJ

2
Hvit Frederik Gajos Hamre NORStavanger Sandnes5

300 m

2.07.01 19.64
27.05 27.05 700 m 58.76 31.71 1100 m 1.32.24 33.48 1500 m 2.07.01 34.77

MJ

Rød Arne Lernes NORTromsø Skøyteklubb9

300 m

2.04.82 17.45
25.99 25.99 700 m 56.84 30.85 1100 m 1.30.13 33.29 1500 m 2.04.82 34.69

MJ

3
Hvit Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK6

300 m

2.05.13 17.76
27.99 27.99 700 m 59.14 31.15 1100 m 1.31.86 32.72 1500 m 2.05.13 33.27

MJ

Rød Ask Darup NORTT Hurtigløp4

300 m

2.06.26 18.89
26.33 26.33 700 m 57.34 31.01 1100 m 1.30.77 33.43 1500 m 2.06.26 35.49

MJ

4
Hvit Kristoffer Knag Songstad NORFana IL82

300 m

2.07.68 20.31
27.17 27.17 700 m 58.21 31.04 1100 m 1.31.84 33.63 1500 m 2.07.68 35.84

MJ

Rød Robin Sleeking NORHol IL25

300 m

2.05.24 17.87
26.24 26.24 700 m 57.08 30.84 1100 m 1.30.31 33.23 1500 m 2.05.24 34.93

MS

5
Hvit Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK58

300 m

2.04.29 16.92
26.61 26.61 700 m 57.58 30.97 1100 m 1.30.47 32.89 1500 m 2.04.29 33.82

ME

Rød Bendik Mauseth NORHamar IL31

300 m

2.00.85 13.48
25.79 25.79 700 m 55.08 29.29 1100 m 1.26.95 31.87 1500 m 2.00.85 33.90

MS

6
Hvit Joren Sleeking NORHol IL26

300 m

1.59.44 12.07
26.18 26.18 700 m 55.70 29.52 1100 m 1.26.62 30.92 1500 m 1.59.44 32.82

MJ

Rød Finn Elias Haneberg NORHamar IL65

300 m

1.59.07 11.70
25.91 25.91 700 m 55.20 29.29 1100 m 1.26.34 31.14 1500 m 1.59.07 32.73

MJ

7
Rød Ivar Norheim NORFana IL79

300 m

1.58.10 10.73
26.58 26.58 700 m 55.80 29.22 1100 m 1.26.51 30.71 1500 m 1.58.10 31.59

MJ

8
Hvit Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim32

300 m

1.55.78 8.41
26.14 26.14 700 m 54.64 28.50 1100 m 1.24.21 29.57 1500 m 1.55.78 31.57

MJ

Rød Thomas Lande Eriksen NORAktiv SK68

300 m

1.53.00 5.63
25.71 25.71 700 m 53.44 27.73 1100 m 1.22.38 28.94 1500 m 1.53.00 30.62

MS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
1500 m(7)

Norgescup 1

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Sørmarka Arena 16-17/10 2021

Klasse

9
Hvit Didrik Møller Nordal NORIF Fram Larvik33

300 m

1.56.81 9.44
26.48 26.48 700 m 55.64 29.16 1100 m 1.25.53 29.89 1500 m 1.56.81 31.28

MS

Rød Emil Pedersen Matre NORFana IL59

300 m

1.54.19 6.82
25.36 25.36 700 m 54.11 28.75 1100 m 1.23.49 29.38 1500 m 1.54.19 30.70

MJ

10
Hvit Didrik Strand NORHamar IL13

300 m

1.55.28 7.91
25.04 25.04 700 m 53.38 28.34 1100 m 1.23.30 29.92 1500 m 1.55.28 31.98

MJ

Rød Emil Ervik FINHamar IL16

300 m

1.56.23 8.86
25.59 25.59 700 m 53.74 28.15 1100 m 1.23.80 30.06 1500 m 1.56.23 32.43

MS

11
Hvit Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK48

300 m

1.56.22 8.85
25.53 25.53 700 m 54.15 28.62 1100 m 1.24.45 30.30 1500 m 1.56.22 31.77

MJ

Rød Sindre Baas NORDølemo idrettslag84

300 m

1.53.78 6.41
24.75 24.75 700 m 52.36 27.61 1100 m 1.21.47 29.11 1500 m 1.53.78 32.31

MS

12
Hvit Sondre Åsebø NORFana IL60

300 m

1.54.14 6.77
25.44 25.44 700 m 53.59 28.15 1100 m 1.22.71 29.12 1500 m 1.54.14 31.43

MJ

Rød John Granli NORStord IL41

300 m

1.51.51 4.14
25.27 25.27 700 m 53.24 27.97 1100 m 1.21.90 28.66 1500 m 1.51.51 29.61

MS

13
Hvit Oddbjørn Mellemstrand NORStavanger Sandnes62

300 m

1.53.33 5.96
25.56 25.56 700 m 53.92 28.36 1100 m 1.23.05 29.13 1500 m 1.53.33 30.28

MS

Rød Sander Tveter NORStavanger Sandnes86

300 m

1.52.14 4.77
26.20 26.20 700 m 54.21 28.01 1100 m 1.22.87 28.66 1500 m 1.52.14 29.27

MS

14
Hvit Sigurd Henriksen NORFana IL43

300 m

1.53.91 6.54
26.13 26.13 700 m 54.52 28.39 1100 m 1.23.60 29.08 1500 m 1.53.91 30.31

MJ

Rød Sander Eitrem NORNord-Odal IL94

300 m

1.49.68 2.31
25.64 25.64 700 m 53.31 27.67 1100 m 1.21.27 27.96 1500 m 1.49.68 28.41

MS

15
Hvit Peder Kongshaug NORStavanger Sandnes92

300 m

1.47.37 0.00
24.68 24.68 700 m 51.17 26.49 1100 m 1.18.51 27.34 1500 m 1.47.37 28.86

MS

Rød Allan Dahl Johansson NORAktiv SK88

300 m

1.47.42 0.05
24.52 24.52 700 m 50.84 26.32 1100 m 1.18.29 27.45 1500 m 1.47.42 29.13

MS

Signatured by referee: 
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